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	I gruppen ingår följande personer
	Namn
	Telefon
	E-post

	Ansvarig för beredskapsgruppen och sammankallande
	KMA Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	Skyddsombud
	Linus Belin
	073 080 71 77
	Linus.belin@svefab.com

	Persondataansvarig
	Amanda Hansson
	072 160 95 13
	Amanda.hansson@svefab.com

	Utrustning och skyltning
	KMA Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	Intern information
	VD Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	Extern information
	VD Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	
	
	
	

	Externa specialister (t ex företagshälsovård)
	Previa
	
	Kontakta ansvarig chef

	Ansvariga avdelningschefer:
	
	
	

	1100
	Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	1200
	Stefan Edin
	072 353 85 16
	Stefan.edin@svefab.com

	1300
	Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	1400
	Pontus Kihlsten
	073 399 39 22 
	Pontus.Kihlsten@svefab.com

	1800
	Stefan Edin
	072 353 85 16
	Stefan.edin@svefab.com

	2000
	Kennie Utas Viklund
	070 303 77 18
	Kennie.utasviklund@svefab.com

	2100
	Anders Bergström
	073 980 64 77
	Anders.Bergstrom@svefab.com 

	2300
	Pontus Kihlsten
	073 399 39 22 
	Pontus.Kihlsten@svefab.com

	2500
	Emma Schmidt Lyrberg
	070 884 73 66
	Emma.schmidt-lyrberg@svefab.com

	2600
	Ove Humell
	072 184 11 44
	Ove.humell@svefab.com

	2700/2900
	Anders Cnattingius
	072 160 97 45
	Anders.cnattingius@svefab.com

	2800
	Carina Lundholm
	072 161 02 61
	Carina.lundholm@svefab.com


Sida 1 av 1

[image: image1.jpg]